
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 7,980,000 7,980,000

1 4/18 資料購入費
日本教育新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

32,400 7,947,600

2 4/18 資料購入費
週刊教育資料購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

42,768 7,904,832

3 4/18 事務費 事務用品代 4,565 7,900,267

4 4/18 事務費 切手代 164 7,900,103

5 4/25 事務費
リサイクルペーパー代(A4：10箱)
(14,040円×95%)

13,338 7,886,765

6 4/25 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 301,665 7,585,100

7 4/25 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(2月分)

69,932 7,515,168

8 4/28 人件費 給与4月分 612,710 6,902,458

9 5/10 調査研究費
内外情勢調査会会費
(平成28年4月～平成29年3月分)

194,400 6,708,058

10 5/10 調査研究費
内外情勢調査会会費
(平成28年4月～平成29年3月分)

194,400 6,513,658

11 5/10 調査研究費
内外情勢調査会会費
(平成28年4月～平成29年3月分)

194,400 6,319,258

12 5/10 調査研究費
内外情勢調査会会費
(平成28年4月～平成29年3月分)

194,400 6,124,858

13 5/10 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷、帯止め代
（県議会レポート発送用）

323,239 5,801,619

14 5/10 広報広聴費 県議会レポート作成費 243,540 5,558,079

15 5/10 広報広聴費 帯印刷・帯止め作業代（県政報告発送用） 86,322 5,471,757

16 5/12 資料購入費
産経新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

36,408 5,435,349

17 5/12 資料購入費
高知新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

46,524 5,388,825

18 5/12 資料購入費
毎日・日本経済新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

81,156 5,307,669

19 5/12 資料購入費
読売新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

37,116 5,270,553

20 5/12 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

37,116 5,233,437

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

21 5/13 資料購入費
公明新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

22,644 5,210,793

22 5/13 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成28年4月～9月分)

28,200 5,182,593

23 5/18 事務費 往復はがき代 520 5,182,073

24 5/19 広報広聴費 封筒印刷代（県議会レポート発送用） 138,240 5,043,833

25 5/23 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(3月分)

70,049 4,973,784

26 5/24 広報広聴費 切手代（県議会レポート発送用） 244,608 4,729,176

27 5/26 事務費 郵送料 202 4,728,974

28 5/31 人件費 給与5月分 554,600 4,174,374

29 6/8 事務費 事務用品代 5,103 4,169,271

30 6/8 事務費 事務用品代 4,620 4,164,651

31 6/8 事務費

コピーカウンター料
(平成28年2月2日～5月1日分)
(88,431円×95%)

84,009 4,080,642

32 6/8 事務費 コピー用紙代 (A4：2箱4冊 ) 5,508 4,075,134

33 6/8 事務費 事務用品代 4,800 4,070,334

34 6/10 人件費 夏期手当 763,500 3,306,834

35 6/10 広報広聴費 県政報告印刷代 60,820 3,246,014

36 6/10 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 63,000 3,183,014

37 6/10 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 291,148 2,891,866

38 6/13 調査研究費 旅費(4/18～22)徳島県徳島市・高知市丸ノ内 18,000 2,873,866

39 6/13 調査研究費 旅費(4/19～20)徳島県徳島市 29,544 2,844,322

40 6/15 調査研究費 旅費(4/18～19)東京都千代田区 90,858 2,753,464
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

41 6/15 調査研究費 旅費(5/9)愛媛県松山市 11,013 2,742,451

42 6/15 調査研究費 旅費(5/9)愛媛県松山市 7,066 2,735,385

44 6/16 調査研究費 旅費(4/19～20)東京都千代田区 55,618 2,679,767

45 6/16 調査研究費

旅費(5/11～13)
沖縄県(浦添市・国頭郡今帰仁村)、
東京都(江東区・港区)

126,777 2,552,990

46 6/16 調査研究費 旅費(5/30～31)東京都千代田区 54,348 2,498,642

47 6/22 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 470,008 2,028,634

48 6/22 調査研究費 旅費(5/23～28)高知市(丸ノ内・本町) 23,843 2,004,791

49 6/22 調査研究費 旅費(5/27～28)高知市本町 5,455 1,999,336

50 6/22 調査研究費 旅費(5/27)高知市本町 1,015 1,998,321

51 6/22 調査研究費 旅費(5/27～28)高知市本町 3,103 1,995,218

52 6/22 調査研究費 旅費(5/27)高知市本町 1,073 1,994,145

53 6/22 調査研究費 旅費(5/27～28)高知市本町 5,159 1,988,986

54 6/22 調査研究費 旅費(5/27～28)高知市本町 5,797 1,983,189

55 6/22 調査研究費 旅費(5/27)高知市本町 957 1,982,232

56 6/22 調査研究費 旅費(5/27～28)高知市本町 9,711 1,972,521

57 6/22 調査研究費 旅費(5/27～28)高知市本町 9,912 1,962,609

58 6/22 調査研究費 旅費(5/27)高知市本町 1,073 1,961,536

59 6/22 調査研究費 旅費(5/27)高知市本町 638 1,960,898

60 6/22 調査研究費 旅費(5/27)高知市本町 920 1,959,978

61 6/23 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(4月分)

70,284 1,889,694
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

62 6/29 資料購入費
日本農業新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

31,476 1,858,218

63 6/30 人件費 給与6月分 254,500 1,603,718

64 7/1 事務費 郵送料 120 1,603,598

65 7/6 人件費
平成27年度確定・平成28年度概算労働保険
料・一般拠出金(事業主負担分)

84,381 1,519,217

7/15 7･8・9月分政務活動費受け入れ 7,980,000 9,499,217

67 7/15 広報広聴費
県議会レポート作成費・帯印刷・帯止め作業
代(県議会レポート発送用)

308,499 9,190,718

68 7/20 調査研究費
旅費（7/12～13）
福岡県博多市、熊本県熊本市

76,348 9,114,370

69 7/20 広報広聴費 県議会レポート作成費 670,680 8,443,690

70 7/20 広報広聴費 郵送料(県議会レポート発送用) 18,492 8,425,198

71 7/21 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(5月分)

70,284 8,354,914

73 7/25 研修費 旅費（7/21～22）東京都港区 55,368 8,299,546

74 7/28 調査研究費 旅費（7/20～21）東京都千代田区 75,950 8,223,596

75 7/28 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 307,428 7,916,168

76 7/29 人件費 給与7月分 322,340 7,593,828

77 8/3 調査研究費 旅費（7/25～26）東京都（中央区･千代田区） 86,628 7,507,200

78 8/3 調査研究費 旅費（7/25～26）東京都（港区･千代田区） 59,250 7,447,950

79 8/3 調査研究費 旅費（7/26～27）東京都千代田区 58,339 7,389,611

80 8/3 調査研究費 旅費（7/26～27）東京都千代田区 55,018 7,334,593

81 8/3 調査研究費 旅費（7/26～28）東京都千代田区 74,547 7,260,046

82 8/3 調査研究費 旅費（7/28～29）四万十市中村小姓町 14,363 7,245,683

83 8/8 事務費 事務用品代 1,577 7,244,106
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

84 8/9 調査研究費 旅費(7/28～29日)東京都千代田区 19,620 7,224,486

85 8/23 調査研究費

旅費(8/5～7)
東京都(港区・千代田区・杉並区)、新潟県新
潟市

105,496 7,118,990

86 8/23 調査研究費

旅費(8/5～7)
東京都(港区・千代田区・杉並区)、新潟県新
潟市

109,211 7,009,779

87 8/23 調査研究費

旅費(8/5～7)
東京都(港区・千代田区・杉並区)、新潟県新
潟市

110,666 6,899,113

88 8/23 調査研究費

旅費(8/5～7)
東京都(港区・千代田区・杉並区)、新潟県新
潟市

107,389 6,791,724

89 8/23 調査研究費

旅費(8/4～7)
東京都(港区・千代田区・杉並区)、新潟県新
潟市

121,010 6,670,714

90 8/23 調査研究費

旅費(8/4～7)
東京都(港区・千代田区・杉並区)、新潟県新
潟市

115,110 6,555,604

91 8/23 調査研究費

旅費(8/5～7)
東京都(港区・千代田区・杉並区)、新潟県新
潟市

105,076 6,450,528

92 8/23 調査研究費
旅費(8/5～6)
東京都(港区・千代田区・杉並区)

65,492 6,385,036

93 8/23 調査研究費 旅費(8/16～18)茨城県猿島郡 75,640 6,309,396

94 8/23 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(6月分)

184,383 6,125,013

95 8/31 人件費 給与8月分 326,580 5,798,433

96 9/7 調査研究費

旅費(5/11～13)追加分
沖縄県(浦添市・国頭郡今帰仁村)、
東京都(江東区・港区)

12,324 5,786,109

97 9/14 事務費

コピーカウンター料
(平成28年5月2日～8月1日分)
(61,594円×95%)

58,514 5,727,595

98 9/15 広報広聴費
封筒印刷及び封入作業代
(県議会レポート発送用)

58,606 5,668,989

99 9/15 広報広聴費

封入作業、添書印刷、宛名ラベルシール印
刷及びシール貼り作業代(県議会レポート発
送用)

140,394 5,528,595
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

100 9/15 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 110,808 5,417,787

101 9/15 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷及び帯巻き代
(県議会レポート発送用)

237,600 5,180,187

102 9/16 調査研究費 旅費(8/24～26)東京都(江東区・千代田区) 88,668 5,091,519

103 9/26 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(7月分)

70,284 5,021,235

104 9/26 調査研究費

旅費(9/10～13)
山形県酒田市、長野県(長野市・上田市)、東
京都江東区

162,712 4,858,523

105 9/28 広報広聴費 切手代･後納郵送料(県議会レポート発送用) 504,082 4,354,441

106 9/29 事務費
リサイクルペーパー代(A3：1箱、A4：10箱)
(15,832円×95%)

15,040 4,339,401

107 9/29 人件費 給与9月分 329,760 4,009,641

108 10/7 事務費 郵送料 400 4,009,241

109 10/11 事務費 郵送料 510 4,008,731

10/17 10･11・12月分政務活動費受け入れ 7,980,000 11,988,731

110 10/17 広報広聴費 県議会レポート作成費 578,070 11,410,661

111 10/17 広報広聴費 県議会レポート作成費 379,080 11,031,581

112 10/17 広報広聴費 県議会レポート作成費 326,160 10,705,421

113 10/17 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成28年10月～平成29年3月分)

28,200 10,677,221

114 10/20 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 2,870 10,674,351

115 10/25 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(8月分)

70,284 10,604,067

116 10/25 事務費 事務用品代 1,980 10,602,087

117 10/26 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 112,486 10,489,601

118 10/31 人件費 給与10月分 345,660 10,143,941
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

119 11/4 広報広聴費 県政報告印刷代 71,790 10,072,151

120 11/10 広報広聴費 県政報告デザイン料 30,000 10,042,151

121 11/10 広報広聴費 封筒代(県政報告発送用) 143,952 9,898,199

122 11/10 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 155,520 9,742,679

123 11/11 広報広聴費

封入作業、添書印刷、宛名ラベルシール印
刷及びシール貼り作業代(県議会レポート発
送用)

30,979 9,711,700

124 11/11 広報広聴費 県議会レポート作成費 243,540 9,468,160

125 11/11 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 42,120 9,426,040

126 11/14 広報広聴費 県政報告原稿作成費 50,000 9,376,040

127 11/15 調査研究費 旅費(10/26～27)千葉県千葉市 55,248 9,320,792

128 11/15 調査研究費
旅費(10/31～11/1)
宮城県仙台市、高知市本町

78,751 9,242,041

129 11/16 広報広聴費 切手代･後納郵送料(県議会レポート発送用) 71,868 9,170,173

130 11/24 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(9月分)

71,116 9,099,057

131 11/24 広報広聴費 切手代（県議会レポート発送用） 239,176 8,859,881

132 11/28 調査研究費 旅費(11/1～2)東京都千代田区 62,789 8,797,092

133 11/28
要請陳情等

活動費
旅費(11/7～10)
高知市丸ノ内、東京都千代田区

68,353 8,728,739

134 11/28
要請陳情等

活動費 旅費(11/9～10)東京都千代田区 56,490 8,672,249

135 11/28
要請陳情等

活動費
旅費(11/9～10)
東京都千代田区・高知市丸ノ内

78,050 8,594,199

136 11/28
要請陳情等

活動費 旅費(11/9～10)東京都千代田区 58,704 8,535,495

137 11/28
要請陳情等

活動費 旅費(11/9～10)東京都千代田区 58,939 8,476,556

138 11/28
要請陳情等

活動費
旅費(11/8～11)
東京都千代田区、高知市丸ノ内

71,370 8,405,186
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

139 11/28
要請陳情等

活動費 旅費(11/9～10)東京都千代田区 53,076 8,352,110

140 11/28
要請陳情等

活動費 旅費(11/9～10)東京都千代田区 54,205 8,297,905

141 11/30 人件費 給与11月分 350,750 7,947,155

142 12/5 調査研究費

旅費(11/21～22)
東京都千代田区、大阪府大阪市、京都府京
都市

80,068 7,867,087

143 12/5 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 112,492 7,754,595

144 12/5 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷及び帯巻き代
(県議会レポート発送用)

302,793 7,451,802

145 12/9 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 291,258 7,160,544

146 12/9 事務費 郵送料 120 7,160,424

147 12/9 人件費 期末手当 763,500 6,396,924

148 12/13 広報広聴費
封入封緘作業、発送代行料
(県政報告発送用)

917,949 5,478,975

149 12/13 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 630 5,478,345

150 12/14 広報広聴費

封入作業、添書印刷、宛名ラベルシール印
刷及びシール貼り作業代
(県議会レポート発送用)

27,869 5,450,476

151 12/14 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷及び帯巻き代
(県議会レポート発送用)

302,317 5,148,159

152 12/14 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷及び帯巻き代
(県議会レポート発送用)

243,000 4,905,159

153 12/14 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 87,750 4,817,409

154 12/14 広報広聴費 添書印刷代(県議会レポート発送用) 36,180 4,781,229

155 12/20 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 544,044 4,237,185

156 12/26 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(10月分)

71,116 4,166,069

157 12/27 人件費 給与12月分 433,710 3,732,359

158 1/6 広報広聴費 発送代行料(県政報告発送用) 43,485 3,688,874
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

159 1/11 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 44,660 3,644,214

160 1/12 事務費 事務用品代 103 3,644,111

1/16 1･2・3月分政務活動費受け入れ 7,980,000 11,624,111

161 1/17 事務費
リサイクルペーパー代(A3：1箱)
(1,792円×95%)

1,702 11,622,409

162 1/18 広報広聴費 宛名ラベル代(県政報告発送用) 39,398 11,583,011

163 1/18 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 102,600 11,480,411

164 1/26 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(11月分)

71,116 11,409,295

165 1/30 事務費

コピーカウンター料
(平成28年8月2日～12月1日分)
(96,423円×95%)

91,601 11,317,694

166 1/30 事務費 ステープルカートリッジ代(8,100円×95%) 7,695 11,309,999

167 1/31 人件費 給与1月分 410,640 10,899,359

168 2/8 事務費 事務用品代 1,407 10,897,952

169 2/8 広報広聴費 県政報告印刷代 219,240 10,678,712

170 2/8 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷及び帯び巻き
代(県議会レポート発送用)

421,423 10,257,289

171 2/8 広報広聴費
帯印刷及び帯び巻き代(県議会レポート発
送用)

109,303 10,147,986

172 2/10 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 51,030 10,096,956

173 2/10 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 794,612 9,302,344

174 2/13 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 384,098 8,918,246

175 2/14 広報広聴費
帯印刷及び帯び巻き代
(県議会レポート発送用)

94,583 8,823,663

176 2/14 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷及び帯巻き代
(県議会レポート発送用)

302,793 8,520,870

177 2/15 広報広聴費 県議会レポート作成費 393,120 8,127,750
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

178 2/15 広報広聴費 県政報告作成費 259,200 7,868,550

179 2/21 調査研究費
旅費(2/5～7)
愛媛県(西宇和郡伊方町・松山市)

41,985 7,826,565

180 2/21 調査研究費
旅費(2/6～7)
愛媛県(西宇和郡伊方町・松山市)

33,509 7,793,056

181 2/21 調査研究費
旅費(2/6～7)
愛媛県(西宇和郡伊方町・松山市)

34,843 7,758,213

182 2/21 調査研究費
旅費(2/6～7)
愛媛県(西宇和郡伊方町・松山市)

32,523 7,725,690

183 2/21 調査研究費
旅費(2/6～7)
愛媛県(西宇和郡伊方町・松山市)

30,638 7,695,052

184 2/21 調査研究費
旅費(2/5～7)
愛媛県(西宇和郡伊方町・松山市)

42,358 7,652,694

185 2/21 調査研究費
旅費(2/6～7)
愛媛県(西宇和郡伊方町・松山市)

30,783 7,621,911

186 2/21 調査研究費
旅費(2/6～7)
愛媛県(西宇和郡伊方町・松山市)

31,044 7,590,867

187 2/21 調査研究費
旅費(2/6～7)
愛媛県(西宇和郡伊方町・松山市)

31,044 7,559,823

188 2/21 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(12月分)

186,566 7,373,257

189 2/28 人件費 給与2月分 405,020 6,968,237

190 3/3 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 223,432 6,744,805

191 3/3 広報広聴費
県議会レポート作成費、帯印刷及び帯び巻き
代(県議会レポート発送用)

243,000 6,501,805

192 3/3 広報広聴費

封筒、添書及び宛名ラベルシール印刷、シー
ル貼り及び封入作業代
(県議会レポート発送用)

290,819 6,210,986

193 3/9 広報広聴費 県議会レポート作成費 327,726 5,883,260

194 3/9 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 286,704 5,596,556

195 3/9 事務費 事務用品代 2,178 5,594,378

196 3/9 事務費
リサイクルペーパー代(A4：8箱)
(11,232円×95%)

10,670 5,583,708

197 3/10 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 288,464 5,295,244
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整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

平成 ２８ 年度　政務活動費出納簿
会派名 自 由 民 主 党

198 3/15 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 455,000 4,840,244

199 3/15 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 217,338 4,622,906

200 3/22 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 291,258 4,331,648

201 3/22 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠
出金(事業主負担分)(1月分)

71,116 4,260,532

202 3/22 広報広聴費 県政報告作成費 324,080 3,936,452

203 3/23 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 224,114 3,712,338

204 3/28 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 469,018 3,243,320

205 3/28 広報広聴費 県政報告作成費 421,200 2,822,120

206 3/28 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 255,948 2,566,172

207 3/28 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用)・手数料 156,276 2,409,896

208 3/28 広報広聴費 県政報告作成費・手数料 287,658 2,122,238

209 3/28 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 584,910 1,537,328

210 3/31 広報広聴費 後納郵送料(県議会レポート発送用) 469,018 1,068,310

211 3/31 人件費 給与3月分 424,100 644,210

212 3/31 調査研究費
旅費(3/23～24)
大阪府大阪市、兵庫県(西宮市・神戸市)

50,012 594,198

213 3/31 調査研究費

旅費(3/22～25)
大阪府大阪市、兵庫県(西宮市・神戸市)、
静岡県静岡市

92,424 501,774

214 3/31 調査研究費 旅費(3/27～28)東京都(港区・千代田区) 58,222 443,552

215 3/31 調査研究費
旅費(3/27～28)
神奈川県横浜市、東京都千代田区

65,142 378,410

216 3/31 調査研究費 旅費(4/1～12/26) 84,438 293,972

217 3/31 調査研究費 旅費(4/20～1/23) 128,024 165,948
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218 3/31 調査研究費 旅費(4/21～2/16) 9,570 156,378

219 3/31 調査研究費 旅費(4/1～2/16) 71,920 84,458

220 3/31 調査研究費 旅費(4/21～2/16) 41,390 43,068

221 3/31 調査研究費 旅費(4/20～12/26) 58,765 △ 15,697

合　　　　計 31,920,000 31,935,697 △ 15,697
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